



Město Rotava

Rotavský zpravodaj

Vaše informace z domova

Obsah

Slovo starosty

Rada města
Pečovatelská služba
Jubilanti
Městská knihovna

Prosinec ve školce
Základní škola
Školní družina

Vzpírání

Jízdní řád



Vážení spoluobčané,

během svátků nás opět postihla havárie vodovodu. Nejenom za celé tři sváteční dny, ale také za následné činnosti po havárii vodovodu chci poděkovat pracovníkům Aleši Neškrabalovi, Miroslavu Šulákovi, Ladislavu Kocábkovi a Slávovi Sokolovi.

Mohli říct, že mají nahlášenou dovolenou a ať nechám do středy náhradní zásobování cisternami. Mohli jít ve svátek do práce a po osmi hodinách mi říct, že půjdou zase druhý den. Mohli mít vypnuté telefony. Ale ani jedno se nestalo. První domluvy skrze zprávy začínaly už po páté ráno. Po sedmé ráno už byli v pracovním a poslední vodovodní uzávěr zavírali v jedenáct večer. Celé tři sváteční dny.

Únik byl tak velký, že během pár hodin byla úpravna vody na suchu. Proto jsme mohli otevřít vodu maximálně dvakrát denně na dvě hodiny. Počasí strašně komplikovalo hledání poruchy. Třikrát už jsme se radovali, ale pak se vždy ukázalo, že marně. Do toho všeho neustálé srážky zahlcovaly přečerpávací stanici kanalizace, takže se jezdilo čerpat motorovým čerpadlem. I šachty s uzávěry byly zatopené vodou. Do hledání se připletla také situace s protékajícím vodoměrem v soukromé budově a neohlášeným zásahem do vodojemu, které také zkreslovaly hledání.

I povoláná diagnostická technika nás přivedla na falešnou stopu. Několikrát jsme v terénu během hledání narazili na pramen, o kterém jsme byli přesvědčeni, že to je konečně to místo. Jenže voda se valila kvůli množství srážek z posledních dnů i tam, kde roky žádné prameny nebyly. V úterý 26. prosince ráno už atmosféra houstla, ale parta jela dál s tím, že ten den se nejde domů, dokud to nenajdeme. A Aleš našel.

Strom, vyvrácený větrem asi tři týdny zpět, sjel zřejmě vlivem podmáčení o svátečním víkendu ještě o kus níže v terénu a kořenový systém vyhnul kus desítky let nepoužívaného uzávěru. Bagr. Flexa. Záslepka. Hotovo. Loni nás to potkalo v tom samém termínu. 24. 12. - 26. 12. Jen to celé začalo o čtyři hodiny dříve. Letos jsem tomu nemohl uvěřit a bral to jako vtip. Chlapi mi opět ukázali, co znamená smysl pro zodpovědnost a nasazení. Ještě jednou jim za to moc děkuji. Velké díky patří také každému, kdo se za ty tři dny podílel na řešení havárie.

pokračování str. 2

Nyní už pracujeme na návrhu pro realizaci opatření, která hrozbu poruch minimalizují a především v jejím případě výrazně urychlí její řešení. Možnosti kapacity jímání vody, telemetrické měření, sekční šoupata, zokruhování, barvivo, digitalizace mapových podkladů... Tím vším se nyní budeme zabírat.

Nejenom za svátky patří poděkování také dobrovolným hasičům, kteří se věnovali v dolní Rotavě domům ohroženým stoupající hladinou potoka. Během pár hodin stoupla navečer před Štědrým dnem hladina na hlásné stanici v Šindelově téměř o půl metru. Večer už došlo k zatopení několika sklepů v dolní Rotavě. Naštěstí zůstalo "jen" u toho, ale v zatopených sklepech jsou často umístěné kotelny. V zimním období to vážně není nic příjemného. Hasiči se také nonstop podíleli na odstraňování škod způsobených větrem a těžkým sněhem na konci listopadu, kdy bylo Kraslicko téměř odstřiženo od okolí.

Z jiného soudku je informace o první kulturní památce na území Rotavy. Pan Brandejský, majitel "chalupy u tří brodů", nám sdělil skvělou zprávu. Podařilo se mu zapsat tento venkovský hrázděný dům z konce 18. století na seznam kulturních památek ČR a chce dál pracovat na jeho obnově a částečně jej možná i zpřístupnit. Město tak díky nadšení pana Brandejského získá další atraktivní prvek a je připraveno jej podpořit. Pár informací k zapsané památce. Areál, zejména obytný dům, vykazuje výrazné kulturní, společenské a památkové hodnoty, ať již z historického, urbanistického, architektonického či stavebního hlediska. Dům s hrázděnou konstrukcí představuje charakteristický příklad hrázděné architektury, ale zároveň se doplněnou figurou baňaté balustrý vyznačuje specifickou stavební formou, která není v prostředí českého Krušnohoří typická. Je tak již ojedinělým příkladem a jedinečnou ukázkou lidového stavitelství s dokladem kulturního transferu architektonických forem z jiných regionů hrázděné architektury.

Velitel hasičů Martin Elíz převzal ještě před koncem roku pro naše hasiče vůz Škoda Yeti 4x4, který byl naší jednotce bezúplatně převeden od HZS Karlovarského kraje. V únoru bychom měli převzít dvě nová vozidla pečovatelské služby a dosluhující vozidlo odboru vodního hospodářství bude nahrazeno již vozem také 4x4.



Vrátím se k rozsvícení vánočního stromu v Areálu zdraví. Bylo to jedno z nejkrásnějších setkání. Velké poděkování Vám všem za to, že jste přišli a podpořili jste lidičky zakoupením výrobků a vytvořili jste báječnou atmosféru. Děkujeme všem organizátorům, dětem, kapele Blue Caravan, lidem z občerstvení, dámám z kulturní komise, pracovníkům města, dobrovolným hasičům... Když Mirka Zámková přišla poprvé s tím, že akce nebude u úřadu, moc se mi to nezamlouvalo a nakonec? Krásné. Speciálně chci poděkovat také Veronice Kovacsově, která během pár dnů zajistila téměř veškeré vybavení, stany, ohniště, plynové ohřívače, vánoční výzdobu, várnice... I na část tohoto vybavení se podaří uplatnit dotaci.

Ve svátečním duchu proběhlo také Adventní setkání seniorů s vystoupeními andělů ze školky, party z Pomády ze školní družiny a kapely Bugr band. K večeři se krom vína, piva a zákusku podával vánoční řízek a bramborový salát z restaurace Slovanského domu. Za příjemnou obsluhu patří velké poděkování devětačkám, dámám z kulturní komise a úřadu. Tradiční příjemná atmosféra provázela celý podvečer.

Podstatné jsou pro Vás občany informace k platbám v novém roce. Jaké jsou tedy změny?

Poplatek za odpad se zvyšuje na 990 Kč na osobu ročně. Bohužel se u odpadu o 6 % zvyšuje meziročně sazba DPH, o 250 Kč roste sazba za uložení tuny odpadu a snižuje se množství odpadu na osobu s nižší sazbou. Své zvýšené provozní náklady nám také do kalkulace promítla svozová firma. Ještě více tedy platí, že čím více budeme třídit, tím pomalejší bude zvyšování poplatku. Proto opravdu třídte odpad.

Vodné a stočné se zvyšuje o necelá 3 % na 136,90 Kč za m³. I zde došlo k meziročnímu zvýšení sazby DPH o 2 %, které způsobuje prakticky celé zvýšení ceny.

Cena tepla naopak výrazně klesla díky zdařilému nákupu plynu a pro letošní rok je ve výši 977,80 Kč za GJ.

Na úřadě startujeme rok, který by měl přinést snad nejenom mnoho nového, ale především dobrého. Ještě jednou Vám jménem města, drazí sousedé, přeji mnoho zdraví, radosti, štěstí a úspěchů v novém roce 2024.

Michal Červenka, starosta města



11. schůze Rady města Rotava ze dne 11. 12. 2023**RM projednala a schvaluje:**

- dodatek č. 1 Zřizovací listiny a volebního řádu školské rady ZŠ a MŠ Rotava, p. o., s účinností od 11. 12. 23.
- uzavření budoucích smluv o zřízení věcného břemene a dohod o umístění staveb se společností ČEZ Distribuce a. s:
 - č. IV-12-0021999.,
 - č. IV-12-0022736,
 - č. IV-12-0022737.
- pronájem pozemků:
 - parc. č. 121/3,
 - části pozemku parc. č. 121/5,
 - části pozemku parc. č. 1611/71,
 - části pozemku parc. č. 191/1.
- poskytnutí slev z ceny nájmu rekreační chaty Sluníčko, nájmu sálu Slovanského domu.
- směrnici Města Rotava č. 2/2023 o ochraně oznamovatelů, a určuje příslušné osoby k výkonu činnosti na základě zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů, v platném znění, dle návrhu.

RM jmenuje:

- za zřizovatele členy škol. rady ZŠ a MŠ Rotava, p. o.

RM bere na vědomí:

- výroční zprávu ZŠ a MŠ Rotava, p. o. za školní rok 2022/2023.

Ondřej Bautz, OSAP

Pečovatelská služba Rotava je spolufinancována z dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2023.

Město Rotava, Sídliště 721, 357 01 Rotava

IC: 00259551

www.mestorotava.cz ▪ podatelna@mestorotava.cz

tel: 359 574 130

právní forma: obec

Pečovatelská služba (4156459)

název a adresa zařízení:

Město Rotava, Sídliště 721, 357 01 Rotava

www.mestorotava.cz ▪ podatelna@mestorotava.cz

Forma služby: terénní

Pracovní doba: denně

Pondělí až pátek ► 6:30 - 22:00 hod.

Po předchozí domluvě nebo v mimořádné situaci v sobotu, neděli a ve svátcích.

okamžitá kapacita: 3 klienti

cílová skupina:

- osoby s chronickým onemocněním
- osoby se zdravotním postižením
- rodiny s dítětem/děťmi
- senioři

věková struktura: bez omezení věku

územní rozsah poskytované služby:

Rotava, Smolná, Oloví

Sociální pracovník, vedoucí:

Bc. Zdeněk Harapát, tel.: 777 724 214

Pracovníci pečovatelské služby:

Lucie Korčáková, tel.: 778 880 047

Marcel Plánka, tel.: 777 717 704

Renata Štorková, tel.: 773 761 291

**V měsíci lednu 2024
oslaví 80 a více let tito jubilanti:**

Herodesová Jaroslava ▪ Zelenková Mária

Blažková Ludmila ▪ Machková Zdena

Pacovský František ▪ Koněvalíková Marta ▪ Lašek Bohumil

Všem jubilantům přejeme hodně štěstí a hlavně pevné zdraví do dalších let.

**První anglické kroky**

pro děti ve věku 3 – 6 let

pondělí ▪ 15:45 – 16:30 ▪ Městský úřad Rotava

▪ první hodina 15. 1. 2024

cena 40 Kč/dítě

PŘIHLÁŠENÍ DĚTÍ

▪ knihovna@mestorotava.cz ▪ 777 791 115

**Městská knihovna****PROVOZNÍ DOBA**

Pondělí	8:00 – 11:30	12:00 – 17:00
Úterý	zavřeno	zavřeno
Středa	8:00 – 11:30	12:00 – 17:00
Čtvrtek	zavřeno	12:00 – 15:00
Pátek	8:00 – 11:30	12:00 – 13:00



Listopad v mateřské škole

A tak jsme tu po roce měli milované Vánoce.

Naše tělocvična se začátkem prosince proměnila v peklo. Všechny děti plnily čertovské úkoly, které nebyly úplně nejlépeší. Zkusili jsme si hod uhlíkem do kotle, přeskakování pekelných plamenů a velice zapeklita byla cesta z pekla. Děti statečně zazpívaly hartusícím čertům pod okny a za odměnu na všechny ve sněhu čekala velká odměna od Mikuláše.

Školkou se opět nesla vůně vanilky a jemná melodie vánočních koled. Rodiče s dětmi se s nadšením vrhli na pečení vánočního cukroví, mouka byla úplně všude a plechy se rychle plnily. Cukroví se samozřejmě povedlo a dětem chutnalo.

Se svými krásnými loutkami přišly děti opět potěšit paní Černá a paní Gabrielová. Seznámily děti s adventem, ukázaly nádherné loutky Mikuláše, čerta a anděla a ani pohádka samozřejmě nechyběla. Společně jsme si zahráli, zazpívali a na závěr i zatančili. Tímto opět děkujeme za milé setkání a krásné vystoupení.

Na všech třídách proběhly vánoční besídky, ovšem v každé trochu jinak. Ve třídě u Šnečků si zařadila tlupa malých čertíků, u Broučků se pořádal „Vánoční ples“ a u Housenek rodiče viděli a slyšeli malé andílky. Tyto společně prožité okamžiky jsou i pro nás vždy dojemné.

Poprvé jsme během adventního času s dětmi navštívili místní kostel sv. Petra a Pavla, kde jsme si v doprovodu varhan zazpívali známé koledy. Děti si prohlédly některá zákoutí kostela a pak zahleděně poslouchaly nádherný zpěv. Byla to úžasná návštěva, která nám vdechla to pravé kouzlo Vánoc. Věříme, že jsme zde nebyli naposledy. Všem, kdo se podíleli na této návštěvě, ze srdce děkujeme.

Jako každoročně naše děti vystupovaly na nejrušnějších akcích pořádaných městem. Tímto děkujeme za spolupráci, trpělivost a ochotu rodičům dětí.

Vánoce byly kouzelné a jak se říká, jak na Nový rok, tak po celý rok...tak udělejte ten správný první krok.

Za celý kolektiv MŠ vám přejeme štěstí a hlavně pevně zdraví.

*Za kolektiv MŠ
Adéla Pacíková a Leona Hudáková*



ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

Již tradičně se 1. adventní neděli konalo Rozsvícení vánočního stromu a my jsme opět byli u toho. A bylo to krásné! Nádhernou vánoční atmosféru dokreslila sněhová nadílka, která nám v předešlých letech chyběla. Děti společně se svými učitelkami připravovaly výrobky na vánoční jarmark, kde je prodávaly žákyně 9. třídy. A opět jsme si i zazpívali. Tentokrát se k nám přidaly i nejmenší děti z mateřské školy se svými učitelkami. Téměř dva měsíce jsme pilně trénovali, a tak se nám určitě podařilo vykouzlit úsměv na tváři nejednoho z vás. Pro všechny to byl krásný zážitek, a i když nám byla zima, stálo to za to.

Adventní čas ve škole není ale jen o zpívání u stromečku. Kromě učení jsme si užili i spoustu další zábavy od pečení cukroví, přes Mikulášskou nadílku, až po vánoční besídky ve třídách. Ted' už nám zbývá jen těšit se, co nového nám přinese příští rok.

Přejeme Vám do nového roku hodně pohody a veselé nálady.



*Za kolektiv ZŠ
Mgr. Michala Kaslová
Bc. Miroslava Zámková*

ADVENTNÍ ČAS

Měsíc prosinec nám přinesl krásný adventní čas plný očekávání. Po několika letech jsme se dočkali opravdu štědré sněhové nadílky, a co by to bylo za adventní čas, kdybychom si ho nezpestřili tradicemi. 2. prosince jsme odstartovali advent společným zpěvem při rozsvěcení vánočního stromu. Toto dojemné, mrazivé setkání nás nenechalo chladnými. Zpěv nás zahřál na srdci i na duši a někteří z nás jsme uronili slzy dojetí. Děti kromě vystoupení, společně s učiteli, vyrobily krásné vánoční dekorace a připravily spousty dobrot, které bylo možno zakoupit na vánočních trzích. Děkujeme všem, kteří nás koupí jakékoliv drobnosti podpořili.

V poklidu a plni zážitků jsme se začali připravovat na příchod Mikuláše s čerty a anděly. Přišli? Nepřišli? Neodnesli někoho? Ať už malí nebo velcí, 6. prosince jsme přivítali čertíky, anděly i Mikuláše básní nebo písní. Slíbili, že se budeme pilně učit a za odměnu, že jsme celý rok téměř nezlobili, jsme dostali nějakou tu dobrůtku a někteří trochu pekelných sazí za uši.

A aby byl měsíc prosinec téměř kompletní a adventní čas mohl poklidně plynout dál, nezapomněli jsme na vánoční besídky, či na stromeček upéct trochu cukroví. Děti pečlivě odměřovaly, vážily, zapisovaly, míchaly i vykrajovaly. Školou voněly například perníčky nebo linecké cukroví a co bychom to byli za kuchaře, kdybychom také něco neochutnali.

Sněhová nadílka za oknem a vůně cukroví ve školních kuchyňkách nás neodmyslitelně posouvá kupředu adventními dny a my se už teď těšíme na společné chvíle strávené u stromečku. Přejeme Vám všem krásné a klidné Vánoce v kruhu s těmi nejbližšími.



Novinky školní družinky hlásí Lenka Szmigielská a Silvie Amrichová

Dne 16. listopadu 2023 přijaly děti ze školní družiny pozvání od pracovnice Kulturního a informačního centra v Rotavě Blanky Legezové na akci „Pískování“. Všechny byly opravdu mile překvapeny. Byly pro ně připraveny nádherné vánoční obrázky s mnoha krabičkami plných různých odstínů barevného písku, který pak sypaly na lepicí části obrázků. Najednou tu byli sněhuláci, vánoční stromečky s ozdobami, koloušci a různé jiné motivy. Nejvíce děti potěšilo, že si každý svůj výtvar mohl odnést jako dárek domů. Děkujeme paní Blance Legezové za krásné odpoledne.

Od 6. do 24. listopadu 2023 proběhla ve školní družině soutěž ve sběru starého suchého pečiva pro lesní zvěř. 1. místo si zaslouženě získal žák II. třídy Andreas Amrich. 2. místo obsadila Nella Schimmerová a Tereška Matejkovičová z I. třídy, Nelly Martínková i Sára Cinová z III. B. 3. místo si „vysbíraly“ sestry Rödlové - Veronika z I. třídy a Dominika z III. A.



24. listopadu se žáci obou oddělení díky této soutěži mohli neohroženě vypravit do lesa a pečivo zvířátkům předvánočně nadělit, i když ten den padaly sněhové vločky jako ping-pongové míčky.

Přesně v úterý 5. prosince 2023 přišli také do ŠD Mikuláš, čert a anděl. Byly to loutky, se kterými pracovaly paní Jarmila Černá a Alena Gabrielová z Alternativního divadélka Jaro. Děti s nimi strávily milou část odpoledne. Seznámily se s historií této lidové tradice, zkoušely se naučit novou mikulášskou písničku a při ní se doprovázely na nápadité rytmické nástroje. Nechyběla vzájemná recitace básní na téma „Mikuláš“ a ukázka některých vánočních zvyků. Na závěr děti překvapila mikulášská nadílka. Paní Jarmile Černé a Aleně Gabrielové posílají děti i paní vychovatelky srdečné díky za jejich nádhernou práci.

Přejeme Vám všem do novém roku 2024 hodně zdraví, lásky a spokojenosti.



Tréninkový camp v Polsku

V termínu 25. listopadu až 2. prosince 2023 se zúčastnilo 7 mladých sportovců a 2 trenéři vzpěračského soustředění v polské Nidzici pod vedením asistenta trenéra polské reprezentace juniorů do 20 let Marka NACHTYGALA. Rádi bychom tímto Markovi a jeho kolektivu velmi poděkovali za to, že se o nás při pobytu v Polsku skvěle postarali a také za nabyté tréninkové zkušenosti, které mnozí ihned zúročili na nadcházející MVC ROTAS mládeže v podobě vylepšených osobních výkonů. Také bychom velmi rádi poděkovali městu ROTAVA, Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s., městu KRASLICE, ROTASU strojírnam spol. s r.o. a rodičům sportovců, díky nimž jsme měli možnost se této skvělé sportovní akce zúčastnit. Poděkování náleží i zúčastněným dětem za vzorný přístup nejen k tréninkovým jednotkám.

16. ročník mezinár. Velké ceny ROTAS strojírny spol. s r. o. mládeže ve vzpírání

V pátek 8. 12. a v sobotu 9. 12. 2023 hostila rotavská sportovní hala účastníky 16. ročníku mezinárodní Velké ceny ROTAS strojírny spol. s r.o. mládeže ve vzpírání čítající celkem 62 mladých vzpěraček a vzpěračů z České republiky, Slovenska, Polska a Německa, v níž 9 domácích mladých sportovců získalo celkem 3 cenné individuální kovy a družstvo ve složení Jakub KARPÍŠEK, Jan BUBLA, Viktor a Andrej KOVACSOVÉ, Martin PALÚCH a Christos ERNSTBERGER se umístilo těsně pod stupni vítězů.

Čtli bychom tímto velmi poděkovat našim oporám, zejména jednateli rotavských strojíren Ing. Jiřímu HRŮZOVÍ, městu ROTAVA starostovi Michalu ČERVENKOVÍ a KARLOVARSKÉMU KRAJI. Dále děkujeme pekárně U Václava Kraslice, firmám LESOTECH Jaroslavu Čechovi a NCAR Milanu Novotnému. Děkujeme Mgr. Ivetě ERNSTBERGEROVÉ, Veronice KOVACSOVÉ, Michaele a Ivaně ŠEDLBAUEROVÝM, Anně KINDLOVÉ, Evě ALTMAN, Lucii RAMBOUSKOVÉ, rodině HORVÁTHOVÝCH, Ireně URBANÍKOVÉ, Karolíně KOUSALÍKOVÉ, Veronice BUBLOVÉ, kteří napekli pro občerstvení velmi chutné sladkosti. Děkujeme také Olze ŠEDLBAUEROVÉ, Ivetě a Christosovi DULUDISOVÝM, Petru ROHANOVÍ, Blance LEGEZOVÉ, Antonínu FEDORKOVÍ, Mileně ZASPALOVÉ, rozhodčím Rudolfu RICHTEROVÍ, Vladimíru JAROŠOVÍ, Václavu ZRONKOVÍ ml., Daniele ZRONKOVÉ, Lucii ZRONKOVÉ, fotografu Václavu BRAUNOVÍ a mnohým dalším, díky nimž se podařilo připravit vynikající podmínky pro uspořádání celé mezinárodní sportovní soutěže.

Výkony a umístění sportovců ROTASU Rotava:

umístění	kategorie	jméno	trh	nadhoz	dvojboj	body
1. místo	mladší žáci	Viktor KOVACS	39	55	94	194,3
5. místo	mladší žáci	Andrej KOVACS	18	24	42	165,0
8. místo	mladší žáci	Christos ERNSTBERGER	37	44	81	144,5
12. místo	mladší žáci	Tomáš LUKEŠ	28	33	61	118,0
1. místo	juniorky 15	Lucie HORVÁTHOVÁ	26	39	65	112,1
17. místo	starší žáci	Lukáš KOUSALÍK	50	58	108	127,8
7. místo	junioři 17	Martin PALÚCH	38	49	87	159,0
5. místo	junioři 20	Jan BUBLA	70	95	165	200,3
2. místo	junioři 23	Jakub KARPÍŠEK	97	130	227	276,2

Vzpěračkám a vzpěračům gratulujeme ke skvělým sportovním výsledkům a děkujeme za předvedené výkony, reprezentaci oddílu, města, Karlovarského kraje i České republiky a přejeme hodně sportovních úspěchů v dalších soutěžích a všem přejeme vše nejlepší do nového roku 2024.

za oddíl vzpírání TJ ROTAS Rotava z. s.
Ing. Jan Šedlbauer



TJ ROTAS
Rotava Vzpírání



tj_rotas_rotava

Jsme silnější než naše výmluvy, proč něco nejde,
proto máme výsledky a jsme na sebe hrdí.

Jízdní řád autobusů od 1.1.2024 do 31.12.2024 - pracovní dny

odkud – výjezd	výjezdní zastávka	Rotava AS	Sídlště Rotava	Smolná	Kraslice město	Kraslice AS	Kraslice město	Kraslice AS	Sídlště Rotava	Rotava AS	cílová zastávka	kam - konečná			
PŘ / 31	05:00	05:20	05:30	05:35	05:42	05:45			04:25	04:30	04:38	04:45	04:50	05:20	VIN/*
ROT AS		05:20	05:30	05:35	05:45					04:55	05:00	05:06		05:40	NEJ
VIN / 30	05:50	06:15							04:55	05:00	05:08	05:15	05:20	06:15	ROT AS
ROT AS / 31		06:20	06:29	06:34	06:42	06:45			05:15	05:20	05:28	05:35	05:40	06:43	SOK
NEJ	06:10		06:43		06:55				05:15	05:20	05:28	05:35	05:40	06:43	KV/31
VIN	06:25	06:50	06:59	07:04	07:12	07:15			05:55	06:00	06:08	06:15	06:20	06:40	PŘ
PŘ	06:40	07:00	07:10	07:15	07:23	07:26			06:20	06:25	06:33	06:40	06:45	07:35	SOK/ŠIN
ROT AS (AKV)		07:05	07:12	07:17	07:28	07:30			06:40	06:42	06:53	06:58	07:05		ROT AS (AKV)
SOK	06:55	07:27	07:33	07:37	07:46	07:50				06:55		07:07		07:38	NEJ
ROT AS (AKV)		08:15	08:22	08:27	08:38	08:40			07:30	07:35	07:43	07:50	07:55	08:30	SOK/40
ROT AS		09:20	09:30	09:35	09:45	09:50			07:40	07:42	07:53	07:58	08:05		ROT AS (AKV)
SOK/40	08:50	09:20	09:30	09:35	09:45	09:50			07:45	07:50	07:58	08:05	08:10	08:45	SOK
SOK	09:30	10:00	10:10	10:15	10:25	10:30			08:30	08:35	08:43	08:50	08:55		ROT AS
PŘ	10:00	10:20	10:30	10:35	10:43	10:46			09:00	09:05	09:13	09:20	09:25	09:45	PŘ
ROT AS (AKV)		11:15	11:22	11:27	11:38	11:40			09:15	09:17	09:28	09:33	09:40		ROT AS (AKV)
ROT AS (AKV)		12:15	12:22	12:27	12:38	12:40				09:30	09:38	09:45	09:50	10:25	SOK
PŘ	12:02	12:21	12:30	12:35	12:40	12:47			10:20	10:25	10:33	10:40	10:45	11:20	SOK
SOK	11:50	12:20	12:30	12:35	12:45	12:50			11:20	11:25	11:33	11:40	11:45	12:12	SOK/40
NEJ	12:10		12:42		12:55				11:50	11:52	12:03	12:08	12:15		ROT AS (AKV)
SOK	12:15	12:45	12:55	13:00	13:10				12:13	12:18	12:26	12:33	12:38		ROT AS
ROT AS		13:22	13:32	13:37	13:46	13:49			12:45	12:48	12:56	13:02	13:09	13:40	VIN/*
ROT AS (AKV)		13:33	13:39	13:44	13:53	13:55				12:55		13:07		13:40	NEJ
KV/31	12:55	13:47	13:55	14:00	14:10	14:15			13:05	13:10	13:18	13:25	13:30	14:05	SOK/40
ROT AS (AKV)		14:25	14:31	14:36	14:45	14:47			13:13	13:15	13:23	13:28	13:33		ROT AS (AKV)
NEJ	14:15		14:50		15:05				13:45	13:50	13:58	14:05	14:10	14:30	PŘ/31
SOK/ŠIN	14:00	14:46	14:55	15:00	15:08	15:11			13:50	13:55	14:03	14:10	14:15	14:50	SOK/30
PŘ/31	14:30	14:50	15:00	15:05	15:15				14:05	14:07	14:15	14:20	14:25		ROT AS (AKV)
VIN	14:28	14:55	15:03	15:08	15:17	15:23			14:35	14:40	14:48	14:55	15:00	15:40	SOK/ŠIN
ROT sídl./40			15:30	15:35	15:45					15:15	15:23	15:30			ROT sídl./40
SOK/31	15:30	16:00	16:10	16:15	16:22	16:25			15:15	15:20	15:28	15:35	15:40	16:00	PŘ
ROT AS (AKV)		16:15	16:22	16:27	16:38	16:40			15:40	15:42	15:53	15:58	16:05		ROT AS (AKV)
PŘ	16:02	16:22	16:32	16:37	16:45	16:48			15:50	15:55	16:03	16:10	16:15	16:50	SOK/40
SOK/ŠIN/31	16:55	17:36	17:44	17:49	17:57	18:00			16:05	16:10	16:18	16:25			ROT sídl./40
SOK/40	17:55	18:25	18:35	18:40	18:50	18:55						16:25	16:30	17:05	SOK/40
PŘ/31	18:15	18:34	18:43	18:48	18:57	19:00			16:05	16:10	16:18	16:25	16:30	17:05	SOK/30
SOK/40	18:20	18:50	19:00						16:35	16:38	16:46	16:53	16:58	17:53	KV
KV	18:00	18:55	19:05	19:10	19:20	19:25			17:00	17:05	17:13	17:20	17:25	18:05	CHOD/40
SOK/31	19:50	20:20	20:30	20:35	20:45	20:50			17:26	17:31	17:39	17:46	17:51	18:11	PŘ/31
ROT AS/31		22:37	22:42	22:46	22:55	22:59			18:05	18:10	18:18	18:25	18:30		ROT AS/31
NEJ/31	22:10		22:42		22:55								18:30	19:10	CHOD/30
									20:50	20:55	21:03	21:10	21:15	21:50	SOK/31
										20:55	21:03	21:07	21:11	21:40	NEJ/31
									22:15	22:18	22:26	22:31	22:36		ROT AS/31

SOK Sokolov
PŘ Přebuz
VIN Vintřov Velkolom Jiří
KV Karlovy Vary
NEJ Nejedek
ŠIN přes Šindelovou
ROT sídl. Rotava sídlště
ROT AS Rotava Aut. Stanice
CHOD Chodov
* Dolní Nivy - přípoj do Sokolova

(AKV) zajišťuje AKV bus a.s., K.Vary
Tel. 702 178 654
www.autobusy-kv.cz

ostatní zajišťuje Dopravní podnik
Karlovy Vary a.s.
Tel. 353 504 518
www.dpkv.cz

30 jede od 1. 1. do 2. 1. 24
Od 12. 2. do 16. 2. 24
Od 1. 7. do 31. 8. 24
Od 23. 12. do 31. 12. 24

31 Nejede 31. 12. 24

40 nejede od 1. 1. do 2. 1. 24
Od 12. 2. do 16. 2. 24
Od 1. 7. do 31. 8. 24
Od 23. 12. do 31. 12. 24

TVÁŘE PETRA RYCHLÉHO

ZVU VÁS DO ZÁKULISÍ DIVADLA, TELEVIZE A MÉHO SOUKROMÍ

sál Slovanského domu Rotava
pátek • 16. 2. 2024 • 19:00 hod.

vstupenky

● KIC ROTAVA ● www.smsticket.cz

● 150 Kč/předprodej do 15. 2. ● 200 Kč/na místě

Rotavský zpravodaj, periodický tisk územního samosprávného celku,
vydává město Rotava, Sídliště 721, 357 01 Rotava, IČ 00259551 evidenční číslo MK ČR E14985.
Vychází na začátku nového měsíce, 11x ročně (letní dvojčíslo) v nákladu 1200 ks, zdarma. Vydáno v Rotavě dne 4. 1. 2024.
Měsíční uzávěrka pro následující číslo je 20. den předcházejícího měsíce. Kontakt: legezova@mestorotava.cz, tel.: 777 752 688.
Redakce neručí za obsah a formu podepsaných článků a vyhrazuje si právo zkrácovat došlé příspěvky.
Redakční rada: Mgr. Jaroslava Šušová, Mgr. Bc. Lenka Soumarová, Blanka Legezová
Tisk: Abc tiskárna, Sedlečská 46, 391 37 Chotoviny, www.abctiskarna.cz